
令和２年３月吉日 

お客様 各位 

 

富国石油株式会社    

静岡県沼津市岡宮 949-8 

TEL 055-921-4331   

 

荷姿（段ボールサイズ）変更に伴う入数変更の御案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、昨今の物流業界において、取り扱い荷物のルールが厳格化され、荷姿サイズの上限が見直され

る事となりました。そのため下記の通り弊社商品の荷姿を見直しさせて頂くことになりました。 

令和２年4月20日の出荷分よりカタログ表記にあります【手掛大】の荷姿製品の入数が変更となり、

現行比較で約 8 割相当の入数となる見込みです。 

誠に勝手なお願いで恐縮では御座いますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

尚、お手数をお掛け致しますが、変更後の入数は当分の間は弊社ホームページ 

http://www.fukoku-oil.com/ にてご確認くださいませ。 

また、ご不明な点が御座いましたら、遠慮なく弊社担当営業にお問い合わせください。 

今後とも引き続きのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                                             敬具 

 

記 
 

・カタログ表記（手掛大）の奥行が短くなります。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
以上 


